,,. .

ПРОТОКОЛ№l

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №3 по

ул.Гончарова, проведенного путем совместного присутствия

«12» февраля 201 8г. г.Димитровград

Собрание начато в 17.00 час. Собрание окончено в 18.00 час.
Место проведения собрания: дворовая площадка дома №3 по ул.Гончарова.

Инициатор собрания: Управляющая организация ООО «СанТехОборудование" ((ИНН

7302030082, ОГРН 1057302028431 ).
Участники собрания: собственники квартир №22, №1 2, №23, №20, №13 , №16, №27;

должностные лица ООО «СанТехОборудование»: начальник производственно-технического

отдела Ронжина МЛ" юрисконсульт Громова О.В" начальник участка ВДО Горкунов И.А.

Общая площадь жилых помещений дома - 1958,05 кв.м . ; площадь нежилых помещений,
находящихся в собственности физических лиц - 63 ,02 кв. м" нежилых помещений, находящихся в
собственности юридических лиц в доме не имеется; площадь помещений, находящихся в

муниципальной собственности - 42,63 кв.м. · ·
При проведении собрания присутствовали собственники квартир обладающие 322,81 кв.м"

что составляет 15,97% голосов от общего числа голосов собственников. Кворум отсутствует.

Общее собрание не правомочно принимать решения по повестке дня.

Протокол составлен 12 февраля 201 8г. на 2 л . . в 3-х экз" один из которых храниться у
председателя совета дома, второй экземпляр хранится в Управляющей организации ООО

«СанТехОборудование», третий экземпляр протокола с оригиналом листа регистрации и другими

документами, являющимися приложением к настоящему протоколу направлен в Департамент

жилищной политики Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального

комплекса и транспорта ульяновской области.

Повестка дня:

1.Избрание пр~дседателя и секретаря собрания.
2.Избрание счетной комиссии.

3.Отчет Управляющей организации о проделанной работе за 2017г. (выполнении условий
договора Управления).

4.Утверждение размера платы за содержание общего·имущества дома на 2018г.

5.Утверждение размера платы за текущий ремонт общего имущества дома на 2018г.

6.Определения порядка предоставления Управляющей организацией ежегодного отчета о
проделанной работе за год.

Первый вопрос. Избрание председателя и секретаря собрания.

Предложено в качестве секретаря собрания избрать юрисконсульта ООО

«СанТехОборудование» Громову О.В" в качестве председателя собрания избрать Дубровского
в.в.

Присутствующие на собрании собственники помещений в МКД №3 по ул.Гончарова не

возражали против избрания в качестве секретаря собрания указанных выше лиц.

Второй вопрос. Избрание счетной комисс:Ии.

Предложено в качестве членов счетной комиссии избрать Громову О.В . и Дубровского В .В .

Присутствующие на собрании собственники помещений в МКД №3 по ул.Гончарова не

возражали против избрания в качестве членов счетной комиссии указанных выше лиц.

Третий вопрос: С отчетом о проделанной за 2017г. работе выступила начальник ПТО

Ронжина МЛ.

Отчет принят к сведению.

Четвертый вопрос. Утверждение размера платы за содержание общего имущества дома на

2018г.

Представителем Управляющей организации ООО «СанТехОборудование» Громовой О.В;
указано на то, что в повышении размера платы за содержание общего имущества дома на 2018г.

нет необходимости, существующий тариф покрывает все необходимые расходы, связанные с

надлежащим содержанием общего имущества дома.

Председателем собрания предложено оставить тариф на содержание общего имущества дома

без изменения.

Возражений не имеется. ,
Пятый вопрос. Утверждение размера платы за текущий ремонт общего имущества дома на

2018г.

Председателем собрания предложено не изменять размер платы за ремонт общего

имущества дома.

Возражений не имеется.

Шестой вопрос. Определение порядка предоставления Управляющей организацией отчета о

проделанной за год работе (вьшолнении условий договора управления).

Предложено о проделанной за год работе (выполнении условий договора) Управляющей

организации составлять отчет, который на бумажном носителе размещается на информационных

досках в подъездах дома.

Присутствующие на собрании не возражали о принятии предложенного порядка

предоставления Управляющей организацией отчета о проделанной за год работе (выполнении
условия договора управления многоквартирным домом).

Приложение: - лист регистрации присутствующих на_собрании собственников

помещений в МКД №3 по ул.Гончарова на 1 л"
- реестр собственников помещений в МКД №3 по ул.Гончарова на 2л"
- отчет Управляющей организации ООО «СанТехОборудование» о
проделанной работе за 2017г. на 2 л.

/
Председатель собрания _ __ ~_-----~--------------~Дубровский В .В. / -(

-~~~~ >KaHHIO 06L1-'ero HMYL1-'eCTBa B MHOrOKBapTHpfl~ -
' . . ·ii' ' .

AOMe

3a RHsapb-AeKa6pb 2017 roAa

roH'lapoea 3

TeppHropirn

1958,03

1167,00

151,00

63,02

scero

8HA pa60Tbl

O'lHCTKa K_E>0BJlH OT CHera

ecero

acero

PeM0HT apMaryp~~ABH>+<eK

·' c':lc ·

-·}~~ /';,~.
- ..... _:-:.:---.:..

.. ~ ~.t: ~ ....... ~ --.

4'¥~

~~-~ ;~~~-'
~-~~-.
··\

·.:{;""• ~~:~: .. ·.
' . ..: ~.:;:---.~. ~:.1.

·.:-, :. .r .. ~.

C:-:C]ll;l_·-.:,; ,:.•, .

nHKBHAal\HR B03AYWHblX npo6oK

O4HCTKa/ o6cneAOBaHHe BHyrpeH~E;_" · -i,*~''
Ka Ha /U.13a l..i_l·10H HOH Cl-1CTe M bt . : .• ,.J1-r, 1

~

OTKpb1rne "' 3aKpb1THe 3aABH>+<eK npH _.: ...

npo4HCTKa H np0MblBKa paAHaTO~0B

acero

npoMblBKa Tpy6, CT0RK ·:.t : ..

CMeHa seHn 111eH{ wr

0CM0TP B0A0np0B0Aa, KBaprnpa

ycr_eaHeHHe Te4e (xoMyr), MeCTo

y_c:TpaHeHHe 3acopoa

3aAe/1Ka CBHLL\e'1, MeCTo .,,, '.-f~t1~' '·

WBbl caa_e04Hble, WT . ;,: :.1:,·f ;··

AeM0HTa>K / M0HTa>K 3/leBaTOpHorci y3·11·a; WT

acero

CHRTHe n o Ka3aHYl'1 C4el"\-IHKa

ocMorp 1n1H1-ti:1 311.cere~, 11ecr.n11

0CM0TP SPY, WT

peMOHT BblK/llOYaTellR, WT

cMeHa narp0Ha1 wr

per.10HTnaTpoHa, wT

3aMeHa 11aMn HaKa/lHBaHHR, WT

Bb1Aa4a 11aMn HaKa/lHBaHHR, WT

acero

acero .·.•
acero

-·~.~.,

npoaepKa ,'"" ·:c~-.... ~i;.~. ~ ..

acero ·,:-~·f>G•- ::

acero ~i ~~i:tl:1• '

acero

ecero

acero
:•:..'"'•

B TOM 4HC/le MaTepaa/lbl ·.~ ·:·'. _?:;~_.!!: ~L'"t1

30.01.2018 11:25

Cl>AKT 2017

301,00

1,00

9 625,36

7,00

4,00

21,00

3,00

8,00
2,00

7,00
1,00

3,00

2,00

22,00

1,00

7,00

3,00

2,00

2,00

1,00

1,00

88,00

12,00

1 930,00

--
i xaHH3HpoaaHHbIe pa60Tbl no 611aroycTpOHCTBY npHAOMOBOH ~ . ',4:.,, acero

ppHTOpHH
i xaHH3HpoaaHHble pa6oTbl no 611aroycTpOHCTBY npHAOMOBOH '. '·•i .. ·ti: . AMKOAOP

ixaHH3HpoaaHHbIe pa60Tbl no 611aroyCTpOHCTBY npHAOMOBOH ··•,;:;)' 6e11apyc

,60Tb1 no 611aroyCTpOHCTBy npHAOMOBOH TeppHT0P"" ' "··1 · acero

160Tbl no 611aroyCTpoHCTBy npMAOMOBOH TeppHTOP""

,60Tb1 no 611aroyCTpOHCTBY npHAOMoaoil TeppHTOP"" n0K0C TpaBbl

,60Tb1 no 611aroycTpoilCTay npHAOMOBOH TeppHT0P" " MaC/lRHaR 0KpaCKa Aepea.noaepXHOCTeH, M2

6oTbl no 611a royCTpoilcTBY npHAOMOBOH TeppHTOP"" MacnRHaR oKpacKa MeTan.noaepxHoCTeil, M2

,11Ka, pacnMnoaKa, norpy3Ka" BblB03 AepeabeB TpaHcnopTOMi l'·,,. : ··

,eAnpMRrnR · s,

60Tbl no o6ecne4€HHIO BblB03a TB€PAbIX 6blTOBblX 0TX0A0B "

ynHora6apHTHoro Mycopa

60Tbl no o6ecne4€HH IO BblB03a 6blTOBblX OTX0A0B -yrnnH3aljMA KpynHora6apMTHoro Mycopa

60Tbl no o6ecne4€HHIO BblB03a 6blTOBblX 0TX0A0B ·.,,.,,. - yrn/1M3aljHA 0TX0A0B OT HaCe/leHHA

60Tbl no o6ecne4€HHIO BblB03a 6blTOBblX 0TX0A0B .,r 8bIao3 KpynHora6.Mycopa (TpaHcnopToM

60Tbl no o6ecne4eHHIO BblB03a 6blTOBblX 0TX0A0B . • -J,}\ ., YC/lyrH no Bbl803Y HeCaHKljH0HMP0BaHHblX

60Tbl no o6ecne4eHHIO BblB03a 6blTOBblX 0TX0A0B

·ore no pa3Aeny 3.
OpraH11Jat111A pa6oTbl no Ha<111CJ1eH1110 11 c6opy nnaTbl no "''

Aep>KaH1110 11 peM0HTY MKA 11 KOMMyHa/lbHblX yCJ1yr,

,raHl133L.111A pa60Tbl nacnopTHOH C/ly>K6bl

YC/1 r11 no n ae11eH1110
,CXOAbl:

-Ycnyrn no BblB03y Mycopa OT HaceneHMR

1/IHaA CT0HM0CTb Bbln0/IH€HHblX pa6ot C Y'!€T0M peHTa6enbH!)CTH , '- • ,, . iT,

111a<1eHo ecero

I11aYeHo no A0roaopaM

I11a<1eHo apeHAaTOpaMH (000 "BapMaHT-TV", "Cora-A", "PocreneKOM") ,i;;E

I11aYeHo no CT. o6cny)KHBaHMe O,D,nY

1nr Hace11eH1,1 A

,ou_eHT on11aTbl HaceneHHeM
1HaHCOBb1il pe3y11bTaT no onnare

llbA0 Ha Ha<1a110 nepH0Aa (Ha 1.01.2017r)

14HtneHO ecero

14"1C/leHO HaCe/leHHtO

1'1HC/1€HD co6craeHHHKaM H€)KMJ1.nOM€LL1-H

·'IHC/1€HO apeHA3T0paM (OOO"BapHaHr-rV")

<1Hc11eHo no CT. 06c11y)KHBaHHe O,D,nY
IH3HCOBblH pe3y/lbTaT no Ha4HC/1€HHIO

/lbAD Ha HaYano nepH0Aa (Ha 1.01.2017r)

Tlf8T no peMOHT)' 061J.1ero HMYIJ.l8CTBa M!{.Q ·-'!·

O6beKTbl Bbln0/1H€Hl1A pa6oT BHAbl pa6oT

nonb1
peM0HT noKpblrnH 113 nnMT0K

ljeHrpanbH0e oronneH11e :~
CMeHa )"<8CTK0B r py6onpoaoA8

t1eHrpanbH0e oronneH11e .,'lil.l, cMeHa pe3b6

ropAYee BDAOCH86)K8Hl1e

ropA4ee BDAOCH86>KeH11e

xon0AH0e BOAOCH86>KeHHe
·,~,.-..

,;i,( ·t .

cMeHa y'IBCTK0B rpy6onposo11a

xon0AH0e B0A0CH86>KeH11e -...~·~
i~ CMeHa CrOHOB

xon0AH0e B0A0CH86>KeH11e ,t,.
CM.eHa pe3b6 (60'18T)

aneKTpOCH86)K8HMe
CMeHa ceer11nbHHK0B

6naroycrpoi,;creo
- ~;~~~:;}; 1·~~--,

""''' . YCT8H0BK8 CK8M8HKH

PeM0HTHblH cj)0HA

PeM0HTHblM cj)dHA B,QO

1,00

2 460,00

2,30

10,30

narc yrnn TKO

nPOM 3K0/10rl1R

O6beM pa6oT

3,00

1,00

1,00

2,00

1,00

10,00

0,30

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00 11 494,

.; c Y4er6M C_'[~_8KH ·i:~-
7

Jn~aj~H,ife~lffo~t,11~~-t~,
_;1 <;i,;t ~~ :~"4~+;;_
t ·· Onna~~!"'O·li~Ce/le~fl~M''
' 1' o711J,na n9,;,,oroaopy;l!.tl\f!;' ;;.,•
~ '• ' -" ,,,, . ·. -;;j_ , • ..,. ~
it.' A_onr,Hace11eH_M_A-,,_:'1tl,;,- , ,
·'"' ,(Jpo4eHT~op11afbl 'Hace11eH11eM
,, _'I <l>~H.aHcoeb1~'pe'~y'ii\ha:r~o.onnare
~ - J - ff • •

,, Cal)bAO"Ha H.<!\rn/10_ nepMOA3 (Ha,l .Ol.2017r)

··• Caiit.AO Ha· K,OHet(nepMbAa

~IH. a;:."11C/1eHoece"ro".fu_;t" ,,,.,_ rfl - - - -
' ' Ba~·Hc11et{O(Hace11eHMt0,"',.,.is.J.

·M Ha4 H·c11eHO.J10'.i\'Hroe6pyl'll~:;ij-;
<t>ii"H'aHCQBb.111''~3Y/1bTaT no Ha•rnC/leHMIO

fi ca11i,,i(o:tta ·i\ail'a11o·nepM!Wi. (Ha J.0l.2017r.)

·".' CallbAO Ha.KOHE!L\ ne'piio.o;at:!:"''

",i,!-~,. .·. . ' :':\?'~if:' ·, . ' . ,..
~ " ·""'-W.-~ ~ ~ff~,.,,,'l",ltl'

'tt -~-1, I 89 170,24

73 558,63

15 611 ,61
~ ... ~.

I I 3 180,53
-~ ·1 95,9%

67 604,95
·-,';;~-- 123 480,64

191 085,59
..,,,,, I I 92 350,77

76 739, 16

··-·· <'I,. , I 15 611,61
·'1ff . . 70 785,48

130 621,40
· ·1~~ I I 201 406,88
. .. , pW,, ~i:,.i,

. ,. "'i"' !a ~

'·,, \~~ . ,~':_,;;~i~··\1:_<f _,}:,,-.! · ·. ,-t-t!:

~'&l~-P~JITR!Q9,QJl\~CaHTex06opy.QoBaHMe":

~

"'·:-;, .rJ"' i...,~, _.--s,

~/:;t 1t>Ky~aes M.A.
. . i' ~ -:.-· .. -~ ~. - .

~l;
1111. npe,QCT3B"1Tellb co6CTBeHHMKOB:

lfy~:: ··-..:i: ~'.":'~<~-f':

~~ UQ~. t?/./c,P_

~&/?L_ .,l.-~~t¥ ff

~/' +/7/./.f'~

~~~
lu2/7~P // ~ ~t//,;,1:1/·

#"c/~ ~;/3~/?
,/3 ,Z ~/~

~vf l:W?·
~_LUJ~
(/~- /l/#' ~ pt?ca, /·

'"! '· -~A-1-'' ...
-:,,.

' '.1~\j

··---r. -~fr-"1f-1:...."'t;,

~"lli.1·•, ;1 ,-: "i

,J,::f" -
i0.''>
. "

14 ~ }1;

.. p)

·!'· :J'.11~:··,\!j,~
, .,tt_'": ... µ>t' :i'._

·1\;,0J_,'1 !~~

)'. ·····~t:-~J.,,,
.. :; ; '\-i'"

i:,;: ··~, :,1t~i,.
·~,,< ' :t--:t -

jt'!:ff.):'/0· 11,

.-if!'i-1_., ··~'ry•!
!~~~ttf'';~·:'i

-r-µ ~·i'{' .-11"'1

'
"'If,

;tIH-:~~!-.<t:(v~

'i~,

~:r.·~.1~t:: ·: ·- i

~, 1._. ~ -f"( I

'i:w..ii11'tf:!'

•(<>"1,
1~~ ••• ,

-'-'~,., c~-

"\, ~'-''

:-~!
:,. _ .
~:\j)'<'; I

/i(/~-,tq
-+ ti IP .1/llG

. ·,; ,,.

p~ ?~;,.;
1':~,~~'i$-1"1~

~/1/~ftµ;
,1-/7//.1/~

- ./~;//ff, ~ -nFL
. __ .,,U. '- _·i_!

w,,_
1
,.

<1' ..
1
r,,- ~I

''fl,

' j l

~:,~

'"~~
. ' ·...,..,. i:!{ft;~

, '\1¢iti~1.,r ~
;":/' ·~' . ! .

-1,.~·-·

z_ /tJ~k/,

SJ 2~~.51
,8.1248,51